

Калькуляция проекта № EM-0293

5 мая 2009 г.

13:00:23

Наименование проекта: Прихожая 015

Заказчик: Частный

Ф.И.О.: Маратсенбаум Александр

Кромки

Наименование	Количество	Ед	Цена	Стоимость
меб. 21мм орех 722	16,241	м/п	0,56грн.	9,13грн.
пласт. 22*2 Орех 2010	49,192	м/п	3,38грн.	166,27грн.
Фальцет 2x15	4,8	м/п	47,98грн.	230,32грн.
				405,72грн.

Л.Материалы

Наименование	Количество	Ед	Цена	Стоимость
Гнутое МДФ (16 мм)	0,08214	м.кв.	600,00грн.	56,18грн.
ДВП белое (3 мм)	5,07102	м.кв.	26,93грн.	155,68грн.
Зеркало (4 мм)	0,96	м.кв.	115,00грн.	125,86грн.
Зеркало (рисунок) (4 мм)	4,660684	м.кв.	336,63грн.	1 788,60грн.
МДФ фасад (16 мм)	3,051147	м.кв.	290,00грн.	1 008,71грн.
МДФ фасад (3 мм)	0,3816	м.кв.	240,00грн.	104,41грн.
МДФ фасад 2ст. (16 мм)	0,969	м.кв.	340,00грн.	375,58грн.
Орех итальянский (16 мм)	19,778474	м.кв.	58,82грн.	1 326,29грн.
				4 941,31грн.

Меб.наполнения

Наименование	Количество	Ед	Цена	Стоимость
Штанга выдвижная 30см.	1	шт	10,77грн.	10,77грн.
Штанга выдвижная 35см	1	шт	11,78грн.	11,78грн.
				22,55грн.

Раздвижные системы

Наименование	Количество	Ед	Цена	Стоимость
Винт монтажный	8	шт	0,92грн.	9,55грн.
Профиль ал.верт.откр.BRAUN,серебро	8,672	м/п	57,18грн.	495,86грн.
Профиль ал.гор.верх.BRAUN,серебро	2,18	м/п	30,55грн.	66,60грн.
Профиль ал.гор.нижн.BRAUN,серебро	2,18	м/п	54,80грн.	119,46грн.
Профиль ал.напр.верх.BRAUN,серебро	2,255	м/п	79,61грн.	179,52грн.
Профиль ал.напр.нижн.BRAUN,серебро	2,255	м/п	27,96грн.	63,04грн.
Ролик верхний(откр.профиль)	4	шт	18,51грн.	96,27грн.
Ролик нижний	4	шт	30,55грн.	158,85грн.
Стопор	2	шт	9,86грн.	25,64грн.
Уплотнитель для зеркала,стекла BRAUN	12,852	м/п	8,33грн.	107,06грн.
Щетка для зеркала длин.ворс	8,672	м/п	4,88грн.	42,31грн.

Курс \$ 8,50Грн.

Страница 1 из 2

Фурнитура

Наименование	Количество	Ед	Цена	Стоимость
Болт крепежный DU 232A	46	шт	0,30грн.	13,92грн.
Болт стяжной М6*30	8	шт	0,54грн.	4,28грн.
Держатель д/штанги Fi-50 хром R-11M	4	шт	27,77грн.	111,09грн.
Конфирмат 7.0*50	186	шт	0,20грн.	37,20грн.
Крючок №17 WP-8906	4	шт	5,18грн.	20,71грн.
Подпятник двойной	20	шт	0,25грн.	5,05грн.
Полкодержатель метал. 5 мм	28	шт	0,09грн.	2,50грн.
Растекс 15/16	76	шт	0,47грн.	35,95грн.
Труба Fi-50	0,66	м/п	59,50грн.	39,27грн.
Угол (консоль) для полки L 180 мм	1	шт	10,60грн.	10,60грн.
Шканты d8	247	шт	0,05грн.	11,14грн.
Шуруп 2.5*30 КМН	106	шт	0,08грн.	8,10грн.
Шуруп 3.0*16 КМН	16	шт	0,05грн.	0,80грн.
Шуруп 3.0*25 КМН	8	шт	0,04грн.	0,34грн.
				300,95грн.

Всего по проекту:

7 034,69грн.

Сумма в долларах :

827,61